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MERKNADER. TIL KART OG TABELLER

serien "Tellingsresultater Tilbakegående tall - Prognoser" legger
Statistisk Sentralbyrå fram de viktigste resultater fra Folketellingen 1960
for hver enkelt kommune. I tillegg har en også tatt med folketall fra tid-
ligere tellinger og gitt en prognose over folketall og alderssammensetning
for hvert 5-år fram til 1980.

Publiseringen skjer før de mest detaljerte tallene fra tellingen fore-
ligger. Tallene i disse heftene må derfor betraktes som foreløpige.

Når det gjelder kartet og tabellene, bør en merke seg følgende:

Kartet

For hver herredskommune har en tatt inn et kart som først og fremst
har til Tormål å vise oppdelingen av kommunen i tellingskretser. Hver teår
lingskrets har fått sitt eget nummer. Alle tettbygde strøk er skilt ut som
egne tellingskretser, slik at ingen krets omfatter både tettbebygglser og
spredtbygde strøk. Den nøyaktige avgrensing av de tettbygde kretsene har
det ikke vært mulig å gjengi på kartet. En har bare markert at en krets er
tettbygd ved å lage en rød sirkel rundt nummeret på kretsen. På side 3 er .

tellingskretsene navngitt.
Tegnene på kartet har følgende betydning:

Tykk rød strek - kommunegrense
Tynn rød strek - tellingskretsgrerise
Tykk svart strek - kystliyije
Tynn svart strek - elv
Skravering markerer sjø, innsjø
Rød sirkel rundt tellingskretsens nummer
markerer at denne kretsen er tettbygd (se ovenfor)

Kommunegrensene er tegnet inn slik de var pr. 1/11 1960.

Tabellene

1. Folkemengde ved folketellingene
tabellen over folkemengde ved folketellingene har en generelt tatt

sikte på å gi tall tilbake til 1801. Tallene fra tellingene 1801 - 1865 er
hentet fra publikasjonen "Folkemmgdens. bevægelse 1856 - 1865". Tallene fra
de senere te11113gene er hentet fra de respektive tellingspublikasjonene.
Over et så langt tidsrom har det imidlertid skjedd så man ge endringer i

kommuneinndelingen at det for de fleste kommuner ikke kan gis en jamførbar
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tallserie for hele perioden. For en rekke kommuner er det på side 3 gitt

forskjellige tilleggsopplysninger til tabellen.

2. Endringene i folkemengden fra 1/I 1951 til 1/1 1960
Denne tabellen bygger for de første 5 årene på folketellingen pr.

1/12 1950 med årlige justeringer etter oppgaver over fødte, døde og flyttin-
ger. Der det har forekommet grensereguleringer, er dessuten folkemengden
korrigert for folketallet i de overførte områder (ikke vist særskilt i
tabellen). Pr. 1/1 1956 ble det holdt en opptelling i folkeregistrene, og .
de senere justeringer knytter seg til folketallet på dette tidspunkt (1/1
1956). For mange kommuner vil det være avvik mellom opptellingsresultatet

pr. 1/1 1956 og det beregnede tallet for folkemengden pr. 31/12 1955. En

har ikke gjort noe forsøk på å jamne ut denne differansen.

3. Folkemengden etter alder og ekteskapelig stilling
Når Byrået, trass i sterke betenkeligheter, i denne tabellen publi-

serer prognosetall for de enkelte kommuner, er det fordi det har vist seg
at behovet for slike prognoser er stort. En gjør imidlertid merksam på at
det knytter seg flere usikkerhetsfaktorer til regionale prognoser, og da
spesielt til prognoser for så små enheter som de enkelte kommuner. Tallene
blir mer usikre jo lengre fram en går i tiden, og for små kommuner kan
tabellen ikke gi annet enn et bilde av hovedtendensen i utviklingen. I alle
tilfelle vil Byrået sterkt tilrå at tallene brukes med stor forsiktighet.

Særlig vanskelig er det selvsagt å forutsi flyttingene til og fra
kommunene. Når det ikke er sagt noe annet på side 3, har Byrået her for

hver kommune bygd på Qyttetilbøyeligheten i de enkelte aldersklasser i

årene 1957-1959. Så snart det viser seg at flyttingene til eller fra en.
kommune endrer seg i forhold til årene 1957-1959, må dette tas i betrakt-
ning når prognosene skal brukes. For fødslene gjelder liknende forhold,
og tallene for de yngste aldersklassene må derfor også brukes med forsiktig-
het. Byrået vil alltid stå til tjeneste med opplysninger som har betydning
for vurderingen av prognosen.

4. Leiligheter og bosatte i tetthetsgrupper .

Gruppene i denne tabellen har følgende betydning:
Gruppe 	 Leiligheter med minst 3 rom flere enn tallet på personer.

Gruppe 2: Leiligheter med høyst 1 person pr. rom.
Gruppe 3: Leiligheter med over 1, men høyst 2 personer pr. rom.

Gruppe 4: Leiligheter med over 2, men høyst 3 personer pr. rom.

Gruppe 5: Leiligheter med over 3 personer pr. rom.

IS
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Navnene på tellingskretsene (jfr. kart og siste tabell)

Krets nr. Navnet på kretsen

øyum

2	 Hongslo

3	 Svorkmo spredt bebyggelse

Mo

5 	 Vormdal

6 	 Kvikne

Hoston

8	 Svorkmo hussamling

Merknader til tabellen "Folkemengde ved folketellingene"

Orkland ble eget herred i 1920 ved deling av Orkdal herred i

tre herreder - Orkdal, Orkland og Orkanger.

Folketallet i Orkdal herred under ett var i 1801-1910:

1801	 1815	 1825	 1835 	 1845 	 1855

	3 758	 3 720 	4 307	 4 779 	 5 190 	 5 712

	1865	 1875	 1890	 1900	 1910
amamarom, 	awommrammm

6 219 	 6 502 	 6 073 	 6 243 	 6 520

Merknad til de to første tabellene på side 7

Forskjellen i tallene på personer i alt og rom i alt mellom disse

tabellene skyldes at private husholdninger i bygg for felleshusholdninger

er tatt med i den andre men ikke i den første tabellen.
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UG 1 FT ALT	 1965	 1970	 1975

	

0- 6	 182

	

1-114	 238

	

15-19	 139

	

20-29	 77

	

30-39	 48
	140- 149	 145

	

50-59	 614

	

60-69	 42
OVER 69	 27

	

1 ALT	 862

	

182	 152	 1ZZ	 110

	

238	 203	 170	 136

	

11414	 123	 1114	 98

	

141	 163	 174	 155

	

221	 163	 107	 121

	

239	 2114	 195	 1145

	

257	 249	 2114	 192

	

180	 197	 223	 216
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17143	 1626	 1499	 1319
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PER,›ONIR IS ÅR OG 1ER ETTLR KJØNN, SOS. ST., NÆRING OG STILLING

SELV-
	 FAM.-	 AN

I ALT
	

MENN KVINNER STENDIGE
	

ARB. SATTE

MED YRKL - ETTER NÆRING
JORDBRUK
SKOGBRUK OG JAKT
FISKE M. V.
HVALFANGST
BERGVERKSDRIFT M. V.
INDUSTRI
BYGGE- OG ANLEGGSV1RKS.
KRAFT- OG VANNFORSYNING
VARLHANDEL
FINANSINSTITUSJONER
EIENCOMSDRIFT
SJØTRANSPORT
ANNEN SAMFERDSEL
OFF. ADM. OG FORSVAR
OFF. OG PR. TJENESTEYTING
PERSONLIG TJENESTEYTING
UOPPGITT

	

669 	 570 	 99

	

308 	 288 	 20

	

26 	 26

	

21	 21

	

82	 72	 10

	

72	 72

	

4	 4

	

3'.)	 18	 17
2

	

18	 18	 18

	

37	 32	 6	 31

	

5	 4	 1	 5

	

22	 11	 11	 22

	

34	 34	 I	 33

	

3	 3	
3

	

239
	

62 	 368

	

194
	

62 	 52
26

21

	

17	 65

	

19	 53
4

	

2	
33

2

MED YRKE - ETTER STILLING 	 669	 510 	 99

FAGFUNKSJONÆRER	 16	 9	 7
ADMIN1STRASJONSFUNKSJ.	 5	 4	 1
KONTORFUNKSJONÆRER	 4	 1	 3
SALGSFUNKSJONÆRER	 27	 12	 15
JORDBRUKERE OG FISKERE	 333	 313	 20
GRUVEARB.IFJELIBORERE M.V 	 13	 13
1 TRANSPORTARBEID	 41	 36	 5
T1LVIRKINGSARBEIDERE 	 185 	 175 	 10
1 SERVICEARBEID 	 1 	 7 	 38
MILITÆRE OG UOPPGITT ST.

UTEN YRKE 	 654 	 126 	 528
HUSMØDRE	 368	 368
ANDRE FAM.MEDI. M/HUSARB	 60	 60
RENTENISTER, PENSJ. M. V. 	 136	 69	 67
fORSØRGEDE	 90	 57	 33

	

239
	

62 	 368
16

4
4

26

	

194
	

62	 77
13

	

6
	

35

	

37
	

148
45

TOTAL  FOLKEMENGDE ETTER KJØNN, 3KON0MISK AKTIVITET OG FORSØRGERS NÆRING

INN-	 IKKE -INNTEKTSTAKERE

	

I ALT
	

K	 TEKTS-

	

TAKERE	 HUSPØDRE	 BARN
...

JORD- OG SKOGBRUK	 759	 4.26	 333	 335
	

166
FISKE OG FANGST
INDUSTRI M. V.	 519	 264	 255	 179

	
129

FORRETNINGSVIRKS. 	 77	 32	 45	 37
	

14
SAMFERDSEL	 117	 71	 46	 55

	
23

----T-JENESTIYTING	 82	 25	 57	 61
	

8
FORMUE, PENSJ. M.V.	 170	 74	 96	 136

	
25

111J0PPTITT	 19	 12	 7	 3
	

3
I ALT	 1743	 904	 839	 806

	
368

ANDRE

186	 72

167	 44
19
31

4
4

419	 150



TALLET PÅ LEILIGHETER
TALLET PÅ PERSONER

225	 212
686	 798	 2146

42
8

61

1
148

7
514

2
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L[LhN R ETLR	 t1T PÅ BOSATTE OG ROM, INKL. KJØKKEN

Ri)SATtL	 1
R Oi	 RÇjM

4

6

9
10 0' OVER

4	 5	 6	 7 	 8	 9 OVER LE1L. ROM

	

ROM	 ROM	 ROM ROM ROM ROM ROM 9 R. I ALT 1 ALT

	

12	 13	 5	 6	 1	 2	 147	 191

	

10	 16	 20	 16	 7	 6	 14,	 1	 81	 435

	

1 I	 10	 25	 32	 16	 10	 3	 11	 119	 730

	

7	 9	 15	 26	 12	 114	 9	 8	 101	 659

	

1	 8	 15	 114	 11	 2	 6	 5	 62	 3914

	

3	 F)	 11	 Z	 7	 4	 10	 143	 320

	

2	 5	 2	 2	 2	 2	 2	 17	 118

	

1	 1	 2	 2	 2	 1	 9	 59

	

1	 I	 6

LE I L.1 ALT
	

11	 J42	 61	 92	 110	 52 44 31	 37	 480
	

2912
PERS.' ALT
	

17	 106	 183	 334 1413 207 181 131 166	 1738

ROM 14 ROM 5 ROM ANDRE

HUSHOLDNINGER ETTER TALLET PÅ BOSATTE OG ROM, INKL. KJØKK - N

BOSATTE
	

1
	

2	 3	 L	 5	 6
	

7	 8	 9 OVER HUSH. ROM
ROM	 ROM	 ROM	 ROM	 ROM ROM ROM ROM ROM 9 R. I ALT 1 ALT

2	 8	 13	 13	 L.")	 6	 1	 2	
50	 196

2	 10	 17	 20	 16	 7	 6	 14	 I	 83	 1441
I	 11	 11	 26	 32	 16	 11	 3	 11	 1214	 7149
1	 7	 10	 15	 25	 12	 114	 9	 8	 101	 657

	

I	 8	 15	 14	 10	 1	 6	 5	 60	 379

	

3	 7	 11	 2	 8	 3	 10	 1414	 324

	

2	 5	 2	
2	 2	 I	 2	 16	 109

	

1	 I	 2	 2	 2	 1	
9	

59

4	 12	 43	 614	 94	 108	 51	 145 29 37	 481	 29114
8	 19	 107	 192	 343 400 202 185 18 166 17140

2
3

6
TI

5

0
9

10 OG OVER

HUSH.I ALT
PERS.1 ALT

LEILIGHETER OG BOSATTE 1 TET THETSGRUPPER

GR.	 GR. 2 GR. 3 GR. 14 GR. 5

LEILIGHETER ETTER UTSTYR OG TALLET PÅ ROM, INKL. KJØKKEN

142
5
1
2

314
8

34
1

14 1

ALLE LEILIGHETER
MED BAD OG W. C.

BAD, UTEN W. C.
UTEN BAD, MED W C.
UTEN BAD, UTEN W. C.
UTEN BAD, W. C. OG 1NNL. VANN
MED INNLAGT VANN
MED SLNTRALV ARVÇL
UTEN SENTRALVARME

92
25

8

53
5

87
14

59	 88

285
28
149
7

201
9

216
10

215

ALT

480
66
62
16

336
29

1451
17

1463

1E1.1 I GHETER RYGGE
	

R 900
	

12	 20	 18	 96	 1146
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FORDELINGER 1 DE ENKELTE TILLINGSKRETSER ETTER KJØNN I ALDER,LEVEVEI M. V.

TELL1NGSKRETS NR. 	 KOMMUNEN
I ALT

1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8

ALDER I FYLTE AR KJØNN

	

0-6 	 M 	 II 	 6 	 15 	 14 	 15 	 7 	 10 	 14 	 92
K 12 	 9 	 7 	 18 	 9 	 8 	 12 	 15 	 90

	

7-14 	 M 	 19 	 6 	 22 	 10 	 15 	 15 	 15 	 14 	 116
K 21 	 12 	 18 	 15 	 10 	 9 	 17 	 20 	 122

15-19 	 M 	 1 5 	 8 	 12 	 13 	 9 	 2 	 6 	 19 	 8-
K 8 	 5 	 li 	 10 	 6 	 8 	 5 	 7 	 60

20-29 	 M 	 12 	 6 	 10 	 8 	 9 	 8 	 13 	 II 	 17
K 8 	 9 	 7 	 11 	 9 	 3 	 6 	 11 	 64

30-49	 M 	 31 	 19 	 36 	 38 	 24 	 23 	 32 	 33 	 236
K 33 	 14 	 34 	 34 	 25 	 20 	 29 	 36 	 Z15

50-69 	 M 	 32 	 23 	 41 	 23 	 14 	 16 	 29 	 39 	 ZZ7
K 28 	 24 	 34 	 19 	 23 	 17 	 30 	 34 	 Z09

OVER 69 	 M 	 / 	 9 	 9 	 12 	 I 	 9 	 13 	 6 	 72
K 6 	 6 	 8 	 9 	 11 	 9 	 9 	 11 	 69

ALT 	 M 	 127 	 77 145 118 103 	 80 118 136 	 904
K 116 	 79 119 116 	 93 	 74 108 134 	 839

15 AR OG OVER ETTER LEVEVEI
JORD— OG SKOGBRUK 	 59 	 42 	 57 	 28 	 36 	 29 	 71 	 12 	 334
FISKE OG FANGST
INDUSTRI, BYGG, ANLEGG M. Ve 	 20	 8 	 32	 38 	 18 	 15	 7	 41	 179

	

FORRETNINGSVIRKSOMHET	 2	 1	 8	 3	 3 	 I 	 2 	 17	 37
SAMFERDSEL 	 9 	 5 	 4 	 8 	 6 	 1 	 6 	 16 	 55
TJ.YTING, OFF. ADM. OG FORSV. 	 10 	 2 	 8 	 II 	 7 	 4 	 6 	 13 	 61
HUSMØDRE 	 48 	 36 	 52 	 45 	 42 	 32 	 52 	 61 	 368
ANDRE FAM.MEDI. M/HUSARB. 	 8 	 10 	 13 	 I 	 10 	 4 	 4 	 4 	 60

	

PENSJON, FORMUE M. V. 	 11 	 13 	 16 	 22 	 17 	 18 	 17 	 22 	 136
FORSØRGEDE 	 13 	 6 	 12 	 15 	 8 	 11 	 6 	 19 	 90
UOPPGITT 	 I- 	 2 	 3

PERSONER UTENFOR STATSKIRKEN 2 1      

LEILIGHETER I ALT 	 60 	 71 	 66 	 5? 	 40 	 58 	 85 	 480
PRIVATE HUSHOLDNINGER I ALT 	 61 s 147 	 72 	 66 	 53 	 42 	 59 	 87 	 487


	Forside
	Tekstdel
	Tabeller

